РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________

« 25 » марта  2019года                                 №10                                ст. Калитвенская

Об утверждении отчета об
исполнении муниципальных
программ     Калитвенского
сельского      поселения
за 2018 год

       На основании распоряжения Администрации Калитвенского сельского поселения от  10.09.2013г. №20 «Об  утверждении  методических рекомендаций по   разработке и реализации муниципальных     программ  Калитвенского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить отчет об  исполнении муниципальных программ Калитвенского сельского поселения за 2018 год согласно приложений №1-11 к данному постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                           С.В.Разуваев